2021 年 12月

 お得意様各位

リリカラ株式会社

インテリア事業営業本部

(二次)価格改定のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

 さて、原油価格及びナフサ価格の高騰を背景にした諸般の事情から、本年 9月 21日より

弊社商品の価格改定を実施させていただきました。

しかしながら、原材料価格はさらに騰勢を強め、諸費用の高騰は一層事業収益を圧迫す

る状況にあります。加えて経済活動の回復期待から国内外の需要も堅調に推移するにした

がって、需給バランスのひっ迫と内外格差の表面化と改善に向けた動きが顕著になってお

ります。

弊社と致しましては、価格改定直ぐの二次価格改定は業界への影響や混乱を招くことも

予想されることから慎重に協議してまいりましたが、自助努力だけでは事業継続に支障を

きたしかねない状況にあります。

つきましては、誠に不本意ではございますが、下記の通り販売価格を改定させていただ

きたくご案内申し上げます。

今後とも業界の発展に向けて努力し、皆様のご期待に添える高品質な商品とサービスを

提供いたして参る所存ですので、何とぞ諸事ご賢察のうえ、ご了承賜りますようお願い申

し上げます。

敬具

記

１．価格改定商品 ： 壁紙

２．価格改定実施日 ： 2022年 3月 1日（火曜日）出荷分

３．価格値上げ幅 ： 現行取引価格の 20%～25％

※カーテン、床材、副資材等の商品については別途ご案内させていただきます。

以上